
 

秋季運動会プログラム 

 

日時 令和７年１０月 ２５日（土）午前８時４５分より（雨天順延） 

           ※天候不順の場合、開始時刻を変更する事があります。   

 

秋涼の好季節となりました。皆様方には益々ご健勝のことと存じます。平素はご指導ご協 

力を戴きありがとうございます。 

さて、来る１０月 ２５日(土)午前８時４５分より恒例の秋季運動会を開催する事になりま

した。 

つきましては、公私ともご多用のことと存じますが、子供達の瞳輝く運動会を、保護者の皆

様も共に楽しんでいただけますよう案内申し上げます。 

（なお、場内での禁煙にご協力下さいますようお願い致します。） 

紀の川市立調月小学校 

学校長 上野 美幸 

育友会長 小川 強 

 

ゴ
ー
ゴ
ー
ゴ
ー
（
う
ん
ど
う
か
い
の
う
た
） 

 

一 

ぼ
く
ら
は
か
が
や
く 

 

た
い
よ
う
の
よ
う
に 

 
 
 

も
え
あ
が
る
き
ぼ
う 

 

ち
か
ら
い
っ
ぱ
い 

 
 
 

が
ん
ば
ろ
う 

 
 
 

あ
か
あ
か
あ
か 

 
 
 

ゴ
ー
ゴ
ー
ゴ
ー 

 
 
 

し
ろ
し
ろ
し
ろ 

 
 
 

ゴ
ー
ゴ
ー
ゴ
ー 

 
 
 

も
え
ろ
よ
も
え
ろ 

 
 

う
ん
ど
う
か
い 

校 

歌 

一 

朝
日
輝
く
竜
門
の 

 

高
嶺
の
ふ
も
と 

 
 
 

学
び
や
は 

 
 

調
月 

 

調
月 

 
 
 

い
つ
も
明
る
く 

 

す
こ
や
か
に 

 
 
 

み
ん
な
仲
よ
く 

 

伸
び
て
い
く 

 
 
 

希
望
は
胸
に 

 
 

両
手
を
つ
な
い
で 

 
 
 

伸
び
て
い
く 

 
 

伸
び
て
い
く 

＊ゴミはお持ち帰り下さい。ゴミ箱はありません。 


